様式第１号（第５条関係）
堺市エントランスホール等使用承認申請書

　　第　　　　　号
　　　　　年　月　　日

庁　舎　管　理　者　　様

　課　長

(内線　　担当　　)

堺市エントランスホール等使用要綱第５条の規定により次のとおり申請します。
なお、承認を受けた場合は、堺市庁舎管理規則の規定のほか、本件承認条件等に違反することのないようにします。
※該当する□にチェックを入れてください。
	使用場所
	□ 本館エントランスホール（□中央　□階段下　）

□ 高層館1階ロビー（□北　□南　）
□ バトン

	使用備品類
	□ 大パネル（　　　　枚）　　□ 小パネル（　　　　枚）
□展示机　（　　　脚）　　□ 椅子　　（　　　脚）
□ 丸テーブル（　　　脚）

	行事名称

	行事内容

	開催趣旨

	開催希望日
	　年　月　日（　）～　　　　年　月　日（　）

	開催者等
	□単独開催
	担当者名

	内線

	□ 共同開催
	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	搬出入の詳細
	設 営
	　月　　日（　）
	時 　分 ～　　時　　分

	搬 入
	　月　　日（　）
	時 　分 ～　　時　　分

	撤 去
	月　　日（　）
	時 　分 ～　　時　　分

	（音響機器、ステージ、車両等状況）

	物品販売等
	物品販売　□する　□しない

	飲食物の提供　□する　□しない

	その他
	関係部署、近隣等との調整経過等

	確認事項

(共同開催時)
	□　協働事業参画申請書の内容を確認し受領しています。

□　誓約書の内容を確認し受領しています。

※共同開催時は、内容を確認して□にチェックを入れてください。

PAGE